
10 viime vuoden aikana Halsted Maskinstationilla on mennyt 
vahvasti sen jälkeen, kun se sijoitti kolmeen GRIMMEn MA-
XTRON-juurikasnostokoneeseen.

Katso lisää osoitteesta grimme.dk
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Halsted Maskinstation on yksi juurikasteol-
lisuuden yrityksistä, jotka ovat sijoittaneet 
GRIMME-koneisiin. Vuosien varrella on han-
kittu kahdeksan GRIMME MAXTRON 620 
-konetta. Tällä hetkellä käytössä on kolme 
MAXTRON 620-II-konetta. 

Arvokasta kokemusta
Sen jälkeen, kun koneasema osti ensimmäi-
sen GRIMME-nostokoneen vuonna 2007, 
kehitys on ollut vahvaa. Kolmen suuren 
GRIMMEn juurikasnostokoneen lisäksi tällä 
hetkellä on käytössä myös viisi kuorma-autoa, 
kun koneasema voitti Nordic Sugar -sokeri-
juurikastehtaan tarjouksen:

– Meillä oli jo kokemusta suurten kapasiteet-
tien käsittelystä, kun yhtä nostokonetta kohti 
tuli 700 juurikastonnia, jotka lastattiin suoraan 
vaunuihin, kertoo Kristoffer Rasmussen Halst-
ed Maskinstationista.

Tämä kokemus auttoi Kristoffer Rasmussenia 
voittamaan juurikaskuljetuksen tarjouksen.

Vakaita koneita
Kun juurikkaita on nostettavana 1800 hehtaa-
ria, se asettaa suuria vaatimuksia nostokonei-
den kapasiteetille ja kestävyydelle. Kristoffer 
Rasmussen ei ole kokenut ongelmia niiden 10 
vuoden aikana, jolloin hänellä on ollut GRIM-
MEn koneita:

– Kun koneita huolletaan, ne vain toimivat. 

Jos jotain tapahtuu, siitä on etua, että GRIM-
ME tekee yhteistyötä Karl Mertzin kanssa, 
joten meillä on varaosia lähellä. Lisäksi 
GRIMME Skandinavienin huoltoteknikko 
Själlannissa, Jan Nielsen, voi tulla nopeasti 
apuun, Kristoffer Rasmussen kertoo.

Huolimatta juurikasalan viime vuosien haas-
teista, kuten alhaisemmista sokerihinnoista 
ja uusista vaatimuksista juurikastehtaille, 
Kristoffer Rasmussen näkee tulevaisuuden 
myönteisesti:

– Uskon, että markkinoiden on annettava 
vakautua, ja meidän pitää tottua alan muutok-
siin. Ja muuten ne ovat taas täydessä vauh-
dissa vuodesta 2020, hän sanoo.

Laaja malliohjelma
GRIMME Skandinavien on helmikuussa 
palkannut Uffe Jensenin yrityksen uudeksi 
myyjäksi ja Pohjoismaiden juurikasalueen 
asiakasneuvojaksi. Hänellä on 18 vuoden 
kokemus konealalta.

Uffe Jensen tukee GRIMME Skandinavienin 
strategiaa lisäämällä markkinaosuutta juuri-
kasteollisuudessa, jossa GRIMMEn laajalla 
juurikaskoneiden malliohjelmalla on tärkeä 
rooli. 

GRIMME Skandinavienilla on suuria odotuk-
sia kahdelle uutuudelle, REXOR 6200 Plati-
numille ja REXOR 6300 Platinumille.


